
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO VEP/VEI/UFF Nº 6, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2024

Designação  dos  representantes  do 
Departamento  de  Engenharia  de 
Produção/VEP  no  Colegiado  do  Curso  de 
Graduação em Engenharia de Materiais.

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO DA ESCOLA DE 
ENGENHARIA  INDUSTRIAL  METALÚRGICA  DE  VOLTA  REDONDA,  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL 
FLUMINENSE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, 

RESOLVE:

I  -  Designar  os  seguintes  professores  para  compor  a  representação  do 
Departamento  de  Engenharia  de  Produção/VEP  no  Colegiado  do  Curso  de  Graduação  em 
Engenharia de Materiais:  Newton Narciso Pereira, matrícula SIAPE n.º 2276910 e Soraida Aguilar 
Vargas, matrícula SIAPE n.º 3439181, como membros titulares; e Dierci Marcio Cunha da Silveira, 
matrícula SIAPE n.º 1649925 e  Glaudiane Lilian de Almeida, matrícula SIAPE n.º 1866379, como 
membros suplentes.

II - Esta designação não corresponde à função gratificada.

Esta Determinação de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

Prof.ª Stela Tannure Leal de Vasconcelos
Chefe do Dep. de Eng. de Produção – VEP

Matrícula SIAPE 1338209


		2024-12-04T09:02:42-0300




